,8ÃMARA MUNICIPAL DE ,~DA'"
REQUERIMENTO Nº 571 / 2025 Autor: Vereadora Irmã Glauba

Partido Solidariedade

ASSUNTO

CONSTRUÇÃio DO MURO DE ARRIMO NA RUA FONSECA GALVÃO N475
BAIRO PENEDO

Senhor Presidente,

Requeiro a' Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimehtais desta Casa Legislativa, que seja feito um veemente apelo a
Vossa Excelênpia o Prefeito do Município, Vinicius Labanca, junto ao Secretario

responsável a CONSTRUÇAO DO MURO DE ARRIMO ENTRE AS RUAS PRAÇA
FERREIRA ~RANCO E RUA FONSECA GALVÃO N475 BAIRO PENEDO

JUSTIFICA TIVA

Justifica-se o presente requerimento, tendo em vista que a risco de queda de
barreira colocan10 em risco a população.

Plenário da Câmara Municipal de São Loureço da Mata, 16 de Abril de 2025.

~' ç~ 0-G. '4lv,J,,
Irmã Glauba

Vereadora - Solidariedade

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 8 WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM